DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
LEITURA COLETIVA DE "HARRY POTTER E A PEDRA FILOSOFAL", DE JK ROWLING,
COM OS ESTUDANTES DO 8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL, DA ECIT BENJAMIN
MARANHÃO de autoria de MARCILENE DE SOUZA LIMA, 108.908.784-55, ELAINE
SOARES CANUTO FRAZÃO, KATIUSCIA BARBOSA QUINTO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100540

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100540